indenização por meio de termo indenizatório (art 131, caput, da Lei n q 14 133'

-lN

CIÁUSULA sExTA - DO PREçO E CONDIçÕES DE PAGAMENTO

Pelo objeto pactuado nã cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA o valor de RS 61.920,00 (sessenta e um mil novecentos e vinte reais)

pARÁGRAFO pRIMEIRO - o pagamento será realizado em parcelas mensais, conforme tabela

acima, As demais condiÇões a ele referentes encontram-se definidos no Termo de Referência,

anexo a este Contrato.

cúusurA sÉTrMA - Dos REcuRSos oRçAMENTÁRlos